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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR
31/12/2006

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 6.946,40 4.778.714,59  4.771.768,19 60  0,70  1,34  1,94 11  2,12  1,34 0,70 60  46,481 46,535Andalucía / Andalucia

 245,86 1.632.684,91  1.632.439,05 33  0,39  0,46  0,35 2  0,07  0,46 0,39 33  46,666 46,680Aragón / Aragon

 0,00 669.255,52  669.255,52 8  0,09  0,19  0,00 0  0,00  0,19 0,09 8  58,411 58,411Asturias / Asturias

 8.184,52 7.795.868,51  7.787.683,99 128  1,50  2,19  2,29 13  2,49  2,19 1,50 128  48,797 48,827Canarias / Canary Islands

 0,00 111.965,15  111.965,15 1  0,01  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,01 1  51,625 51,625Cantabria / Cantabria

 1.124,61 5.775.694,91  5.774.570,30 84  0,98  1,62  0,53 3  0,34  1,62 0,98 84  49,130 49,142Castilla y León / Castilla-Leon

 5.138,56 8.436.202,89  8.431.064,33 256  2,99  2,37  2,82 16  1,57  2,37 2,99 256  43,951 43,958Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 6.676,84 20.962.532,39  20.955.855,55 276  3,23  5,89  3,35 19  2,03  5,89 3,23 276  48,929 48,939Cataluña / Catalonia

 176.118,44 263.796.445,20  263.620.326,76 7.131  83,37  74,07  80,99 460  53,66  74,09 83,37 7.129  47,602 47,621Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 181.797,03  181.797,03 2  0,02  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,02 2  71,730 71,730Extremadura / Extremadura

 15,20 2.542.859,45  2.542.844,25 40  0,47  0,71  0,35 2  0,00  0,71 0,47 40  57,269 57,269Galicia / Galicia

 112.183,52 7.251.777,26  7.139.593,74 97  1,13  2,04  1,94 11  34,18  2,01 1,13 97  41,313 41,316Islas Baleares / Balearic Islands

 2,77 621.402,16  621.399,39 10  0,12  0,17  0,18 1  0,00  0,17 0,12 10  58,872 58,872La Rioja / La Rioja

 6.884,67 23.566.169,29  23.559.284,62 289  3,38  6,62  3,52 20  2,10  6,62 3,38 289  48,008 48,020Madrid / Madrid

 0,00 52.002,44  52.002,44 1  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 1  35,211 35,211Melilla / Melilla

 256,35 2.090.517,53  2.090.261,18 35  0,41  0,59  0,18 1  0,08  0,59 0,41 35  52,075 52,083Murcia / Murcia

 1.185,40 3.489.985,64  3.488.800,24 58  0,68  0,98  0,70 4  0,36  0,98 0,68 58  50,083 50,105Navarra / Navarra

 3.236,16 2.403.947,13  2.400.710,97 44  0,51  0,67  0,88 5  0,99  0,67 0,51 44  48,547 48,587País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :
Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :
Máximo / Maximum :

100,00 356.159.822,00100,00 8.553

 431.583,63
 0,46

 41.641,51

100,00 328.199,30100,00 568

 577,82
 0,06

 102.154,00

100,00 355.831.622,70100,00 8.551

 41.612,87
 0,46

 431.583,63

 47,704 47,720
 36,259 36,290

 0,000 0,001
 94,003 94,003
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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